
Vaststelling ligplaatsenkaart 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 1 oktober 2024; 

  

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet, en artikel 2.16 Verordening fysieke leefomgeving Gouda; 

  

besluit: 

Artikel I   
1. De ligplaatsenkaart vast te stellen conform bijgevoegde kaart. 

2. De oude ligplaatsenkaarten in te trekken, met dien verstande dat de plekken aangegeven voor 

woonboten nog geldig zijn, mits zij niet zijn opgenomen in het Omgevingsplan Gouda. 

Artikel II   
Dit besluit treedt een dag na bekendmaking in werking. 

Aldus besloten in de vergadering van 1 oktober 2024. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs R.C. Bakker 

mr drs P. Verhoeve 

de burgemeester, 

Nr. 426812 

GEMEENTEBLAD 9 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2024 nr. 426812 9 oktober 2024 1 



Bijlage: Ligplaatsenkaart 2024 

  

Gemeenteblad 2024 nr. 426812 9 oktober 2024 2 


